— 1 —

上海海关学院处室文件

   关院管〔2023〕2 号

海关与公共管理学院关于申请 2023 年专著出
版资助的通知

本院各单位，全体教师，：
为调动本院教师从事教学科研工作的积极性，促进本院学科

特色发展，提高人才培养水平和质量，学院决定结合学科发展、

专业建设与人才培养需求，开展 2023 年著作出版资助工作，现

将有关事项通知如下：

一、申报要求

（一）专著

1.申报的专著应已完成；

2.申报的专著同意由中国海关出版社或其他国家一级出版

社出版发行；

3.专著的政治导向正确，无意识形态问题或涉密事项（申请

人需签字承诺）；

4.专著的内容具有较高的应用或学术价值，对学科建设具有

促进和推动作用。

（二）申请人

申请人一般应为海关与公共管理学院专兼职教师，并且具有

— 2 —

一定的学术水平和教学经验。优秀专著的资助对象可适当扩大到

已退休且学术造诣较高的学者。

二、资助与联系出版程序

（一）由申请人提交出版物样稿；

（二）由申请人提供《物资采购比价记录单》等必须手续材

料；

（三）由学院学术委员会负责对申请出版物进行审查；

（四）经院内公示无异议后，即可获得出版资助；

（五）个人或学院联系中国海关出版社或其他国家一级出版

社签订出版合同等事宜。

三、申报时间

本年度申请截止日期为 2023 年 5 月 16 日。

四、联系方式

如有问题，请联系陈耀辉，电话：021-28991724。

附件：

                          2023 年 4 月 18 日

本处：存档(1)。